ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND            TP.Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 307/GM-UBND ngày 25/7/2023 của UBND tỉnh về

việc tổ chức Lễ phát động Phong trào chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi,

UBND thành phố mời các đồng chí dự Hội nghị, cụ thể như sau:

I. Thành phần mời:

1. Điểm cầu trực tuyến tại thành phố:

- Lãnh đạo UBND thành phố.

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị thuộc thành phố.

- Đại diện lãnh đạo Thành đoàn Quảng Ngãi.

- Thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng thành phố (được thành lập tại

Quyết định số 5488/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của UBND thành phố về việc

thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng thành phố Quảng Ngãi).

* Địa điểm: Phòng họp số 01 - UBND thành phố (số 48 đường Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi).

2. Điểm cầu trực tuyến tại các xã, phường:

- Lãnh đạo UBND các xã, phường.

- Cán bộ, công chức cấp xã.

- Thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng cấp xã, cấp thôn.

(Giao UBND xã, phường mời)

* Lưu ý:

- Thực hiện kiểm tra kênh truyền, chất lượng kết nối hệ thống: từ 08 giờ 00

phút đến 11 giờ 30 phút, ngày 28/7/2023.

- Thực hiện kết nối chính thức truyền hình trực tuyến: từ 13 giờ 00 phút ngày

28/7/2023 và duy trì để kết nối hệ thống đến hết chương trình Lễ phát động.

II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28/7/2023 (Chiều Thứ 6).

III. Cơ quan chuẩn bị: Giao Văn phòng HĐND&UBND thành phố phối hợp

với Viễn thông Quảng Ngãi kiểm tra, chuẩn bị các điều kiện cần thiết để kết nối phiên

Hội nghị trực tuyến.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-07-26T13:23:08+0700

		2023-07-26T14:07:17+0700

		2023-07-26T14:07:17+0700

		2023-07-26T14:07:17+0700